



Ismo Hokkanen on monen taidon mies. Viimeksi on siirtynyt tekemään tuotteita raudasta ja koekappaleena on ohjaamo omaan puutarhatraktoriin.

Hokkis rakentaa myös raudasta

Monen alan mies hoitaa nyt myös rakennustarvikkeet Luusniemelle.

Aki Heinonen

ISMO HOKKANEN Luusniemellä ei osaa olla tekemättä mitään. Toimettomuus on miehelle vieras käsite, eikä hän halua sitoa itseään yhden pilarin varaan. Tosin rakentaminen on edelleenkin toimeentulon päävirta, mutta sen rinnalla Hokkanen ehtii paljon muuhunkin.

Miehellä on oma yritys. Tarjolla on Kallioniemellä muun muassa maatilamajoitusta niin pitempään kylällä viihtyville kuin reissumiehillekin. Maalikyliin, kun on kolmenkymmenen kilometrin taival, eikä sitä joka käännteessä aja.

Vanhasta tilan navetasta löytyvät puutyötilat, missä Ismo Hokkanen on tehnyt terrassiasitus- ja puuelementtirakenteita. Siinä rinnalla on tarjolla maanrakennuspalvelut. Maansiirtokoneet ovat valmiina kevään töihin loma-asuntorakentamisessa.

NYT MIES on ottanut myös raudat käsiinsä. Ikään kuin mallina on oma kookas puutarhatraktori

saanut päälle ohjaamon. Tarkkaa ja huolellista on työ lasituksia myöten.

– Tässä työssä syntyy selvää säästöä, ja pitkä rivi euroja pysyy kotitilalla. Amerikan tuontitavaraa olevan tehdasvalmisteisen ohjaamon hinta on 7 000 euroa. Nyt on päästy 1 000 euron materiaalikustannuksilla. Luonnollisesti tähän summaan tulee työn osuus päälle, laskee Hokkanen.

Oman työn osuus näkyy kustannuksissa.

Ismo Hokkanen

Metallityöt olivat hänelle mielenkiintoisia jo kouluajoilla. Sieltä taidot juontavat myös nykypäivään, eikä käteväkätiselle miehelle ole koneet ja niiden lisälaitteetkaan outoja. Valmistuksessa on ollut monenlaisia rakentamisessa ja koneurakoinnissa tarvittavia lisälaitteita.

– Ei tuotteiden järeitä tarvitse olla. Kesämökkiläiselle korjataan vaikka kiuas, huomauttaa Hokkanen.

HÄN EI PYRI varsinaiseen konepajatoimintaan, vaan haluaa olla monessa mukana. Niinpä toimenkuvaan kuuluu myös liimapalkeista valmistettujen lasiterassin tuonti Ruotsista. Ne ovat valmiita osakokonaisuuksia, jotka kootaan paikan päällä. Tällainen tuote on helppo hinnoitella, kun tietokone laskee kustannukset mittojen mukaan.

Ismo Hokkanen aisaparina on oma poika Antti. Ikää nuorella miehellä on 21 vuotta. Hän asuu kirkolla ja ajelee päivittäin Luusniemelle, aikaisemmin yleensä paikallisen rautakaupan kautta.

Siitä syntyi idea hyödyntää kulkeminen ja tavarantoimitukset samaan matkaan. Palvelu asiakkaille hoidetaan pääasiallisesti tilausten perusteella.

KYLÄKAUPAN toiminta loppui Luusniemellä elokuussa puolitoista vuotta sitten. Siinä vai-

heessa kyläläiset ja kesäasukkaat joutuivat oikeastaan pieneen pulaan rakennustarvikkeiden osalta. Nyt tästä pulasta ei tarvitse enää kärsiä, sillä Ismo Hokkanen huomasi kyläkaupan sulkeutumisen jälkeen markkinaraon.

– Monikaan ei halua viettää aikaansa rautakaupassa silloin kun mökille tulee ja jotain olisi tehtävä. Silloin on hyvä, että tarvikkeet ovat valmiina odottamassa, selvittää mies uutta ideansa.

Tarvikkeet toimitetaan pääsääntöisesti tilausten mukaan, mutta määrätty, lähinnä pien-tarvikkeet löytyvät Kallioniemen tilan omasta varastosta.

Näin tarvikkeiden saaminen tehdään niin kyläläisille kuin kesäasukkaille mahdollisimman helpoksi, eikä aikaa tuhraannu kilometreihin kylän ja kirkonkylän välillä.

– Ja lisäksi etenkin kesäasukkaiden kohdalla tarvikkeiden rahtaaminen, etenkin pitkän puutavaran osalta, on usein kiinni sopivista kuljetusvälineistä, toteaa Ismo Hokkanen.